9 mansos in finibus agrorum ville ducalis

Brunowo in terra Wyszyn.

M. K. 335, 102^v

Paw. Wiz./wiz

Brunswic (1454)

advocacie in B
providi 7 adv^o fratri Falkoni vendunt
villa B. in terra Wyssnen.
Annotis

St. H. 335, 117.

wirz/wirz

Brunowo (1454)

donat Nic^o de Slubycze cap^o wyszkolen.

dux 1 mansum agrorum in B. quod dicebatur
ad

Pleszmyzky; 5 mansi advocacie ^{trilem} in B. empte
incorporando (quam emt. 3 mans. - a 7 m. - bus)

piscine, molendinum (frumento. predii sui
molabit)

M. K. 335, 121 v.

wir/wir

Brunowo (1955)

advocacia in B.

sp. provid. — , imp. Nic. de Slubzane Capit
Wyszenen.

M. R. 335, 125.

wr/wr

Brunonro villa ducalis in t. wjtm. (1456)
Joh. Imethkonia fr̄ius et Elizab. mater, advocati
~~et~~ in B. videntur molendina: serratum
et farine, cum 2 mansis agrorum in villa B.
nob. Paulo Culescha de Trojana ~~apud~~

Mk. 337, 67-

Bronow

(1456)

Senoribus et Wladislawi duci Mor.; Elizabeth cum
filio Johanne Smetkovic advocati et B. melendinum
forte et traci in B. Paulo et Kulessa de Tracianis
veniderunt.

Libr. M 1565, II s. 211

na podkowie MK 337, 67v

wir/wir

Brunow

(1456)

Elizab. uxor, Joh. filius Ineta kowici molendinator
in B. mansum circa mansos aduocacie
cum taberna et orto, in quo vendet draba, po wyg-
lyky opusta et per plurimum iura in tenementis
conuuant cum Nic^o Hulicra capit. usm. pro
manso ipsius Nⁱ-aduocacie Morwischewsky Pleszny-
wy dicti.

MK-337, 67^v

237

Wisk

Brunowo

/1462/

Andreas scolaris de Vysnewo proposuit contra Nicolaum Slubycza de Brunowo quod ei peccora et pecudes in Vanszosche in valore 10 sexag. violenter recepit

Wisnewo zambr.?

A. D. . Pl. Ep. 9, 58 v

178 12

peccari dyba nie Brunowo, W 12/

Brunyewo (S)

/1462/

Andreas de Vysznyewo proposuit contra Nicolaum de Brunyewo, quod ipse violenter recepit peccora et pecudes in civitate Vanszosche videlicet ^{equos} ~~apros~~, boves, vaccas, scrophas et alia peccora in valore 10 sexag. Causa ~~de-~~ ~~mi~~ ~~as~~ est ad iudicium seculare.

A. D. .^o 1. Ep. 9, 46 v

Paw W12 / W12.

Brunowo

(1466)

mausi in Koszaky
distw. Vysnen. inter nllas
Kozowo, B. et Tausky,

MK 337, 17^u.

Paw. Wisna/Wizna

Brvnowo

(1482)

duo velle videlicet Krzewo
penes Rakowske, Trusky, Cossaky
et B. granicis iacens cum ripa
fluvii Narew et Grodzanowo penes
Borram ducalem ac circa Jezyor-
kowske, Syenkowszke, Jannewszke,
Grthowske granicis et penes 10
mauros Grosdowske iacens cum
utraque ripa fluvii Jura dicti.

in terra de in districtu
Wiszen.

MR 6,148✓

Paw. - Wicz / Wicz
(1494)

Brunovo

dist. vinn. [villa ducalis]

solvit per 20 gr. de manso

(52 potiadary, 34 wrotk i 6 opro-
dow z 2 karozmami)

Ks. Pobor. 38, 30.

Wiz/

Brunowo

[1504, 1505]

Alexander rex Polonię Jacobo de Glynky capitaneo Vysnensi villas regias Pyathmycza, Calynowo, P. et Bozeyowo in terra Vysnensi, quas ipse Jacobus ab olim Johanne Alberto rege cum capitaneatu Vysnensi in certis pecuniarum summis habuit inscriptas cum omnibus et singulis utilitatibus et cum borra inter Colancino, Jezyorko et Grodranowo consistente ad villas Pyathmycza et Calynowo et silva vulgariter nuncupata Lwdny ad alteras villas Brunowo et Bozeyowo pertinentibus et signanter cum pratis trans fluvium Pyebrea Littis ad villam Bozeyowo ex antiquo spectantibus, pro 3200 flor. Hung. vendidit. Confirmatis Alexandri regis.

AGAD, perg. 655

Paw. Wina/Wine

Brunowo

/1504/

Alexander rex Jacobo de Glinki capitaneo Visnensi bona regalia in Ducatu Masovie terra Plocensi, oppidum Mława cum villis pro certis summis vendidit titulo reemptionis alias Wyderkaf, jam quattuor villas Piątnica, Kalinowo, Brunowo et Bożejewo in terra Visnensi sitas pro 3000 florenorum Hungaricalium puri auri et justi ponderis perpetua donatione vendidit.

Privilegium

H.K.Mil.s.129.

Krumowo villa

1504

Rex Jacobo de Glymbur capitaneus
Vyrnicensi, villas Pyathomyssa, Caly-
nowo, B., ac Bozcyowo in terra
Vyrnicensi ritas ... vendit et domat.

M.K. XIX, 186

M.P.P. S. III, nr. 1151

Brunowo villa

W. W. W. W.
1504

Rex, satisfaciendo contractui per se cum Jacobo de Glinki capitaneo Vysnensi, superiori tempore facto, ei villas Pyathnycza, Calynowo, B., et Boreyowo in terra Vysnensis, quas ipse Jacobus a rege Joanne Alberto cum capitaneatu Vysnensi in certis summis habuerat inscriptas, cum borra inter Colanczyno, Jezorko et Grodzanowo consistente, ad villas Pyathnycza et Calynowo et nitra lodny nuncupata et ad villas Brunowo et Boreyowo pertinentibus et cum pratis, trans fluvium Byedra nitis, ad ipsam villam Boreyowo spectantibus, pro 3.200 fl. hung. perpetuo vendit.

M. K. XIX, 188

M. R. P. S. III, nr. 1209

Brunowo

W 12

1504

Littere commisaariorum, quibus iidem significant, quomodo ex mandato ...regis ...villam regalem Kramkowo ac villam B. gen. Jacobi de Glinki capitanei Wisnen. ab una et villam Bozeiewo eiusdem Jacobi - partibus ex altera limitaverunt.

Arch. Sang. II, nr 233

Alexander rex op. Mlava cum villis ad illud pertinentibus
gen. Jac. de Glinki cap. Wisn.... vendidit titulo reempcio-
nis, ad presens eliberare cupientes per commutationem op-
pidi illius bona Miedzirzecz de manibus ven. Joan. Karn-
kowski... oppidum Mlava successive ad capitaneatum Ploc.
restituere et eidem capitaneatui annectare volentes Jac.
de Glinki pro summis in Mlava inscriptis ac pro aliis
receptis ... villas Piątnica, Kalinowo, B., Bozeiewo quas
ipse Jacobus ab Joanne Alberto cum capitaneatu Wisn. ...
habuit inscriptas ... pro 3 millibus flor. Ung. vendendas
esse duximus decernentes per ipsum Jacobum villa Pią-
nica, Kalinowo, B., Bozeiewo cum omnibus hominibus ... silvi
presertim borra inter Kaluczino, Jeziorno et Grodzanowo.
Jacobum et succ. ab omni pena, excepta L, 2 gr. iud. 1 gr.
subiud., Jacobum in possessione bonorum Mlava ad fstum s.
Adalberti conservamus, in crastino festi oppidum illud
Joanni de Karnkow si... compositionem fecerimus ... resig-
nabit.

Arch. Sang. II, nr 229

W 52
Brunowo

1504

Alexander rex gen. Jacobo de Glinki capitaneo Wisnen.
villas Piątnica, Kalinowo, B., et Bozeiewo in t. Wisnen.
quas ipse Jacobus ab olim Joanne Alberto rege ... habu
buit inscriptas et ad presens possessor extitit, pro
3 millibus et ducentis flor. Ung. vendidit.

Arch. Sang. II, nr 230

Brunowo

in una / in una
1505

Res ad petitionem yacobi de Glynyly
capitanei Vismensis privilegium a se ex
... sabbato in crastino Purificationis
V. M. (3 feb.) anno 1504 datum super
4 villas Pyathyngeza, Calynowo, Brunowo
et Bozeyowo in terra Vismensi sitas
per regem ei pro 3200 fl. hung. perpetuo
venditas confirmat.

M. K. XIX, 188 M. R. P. S. III, cm. 2141

~~brunow~~ / ~~brunow~~

Brunowo villa

1505

Rec ad petitionem Jacobi de Glyntay
capitanei Wisnensis privilegium a se e.
f. 5. Prisca (18 ian) anno 1504
datum, super villas Pyathnyce,
Calinowo Brunowo et Bozeyowo
in terra Wisnensis ntas, approbat.

M.K. XIX, 186

M.R.P. Summ. III, nr. 2140

Brunowo

W 12

1506

Litere dislimitacionis villarum: Piatnica, Kalinowo, B. et Bozeiewo quibus commissarii per Alexandrum regem deputati ad revidendam iniuriam gen. Jacobo de Glinki in adempcione partis predii in B. factam in priori commissione quam ipsi commissarii detulerunt ad regem, recognoscentes eidem Jacobo fecisse. Predicti commissarii ... iusticiam eidem fecerunt, scopulus et signa prius facta destruxerunt et illam adempcionem partis predii in B. appropriaverunt.

Arch. Sang. II, nr 240

Pronowo

Wiz/Wiz
(1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Czarny de Zalesche subindex generales Vizenses Jacobo de Glinky capitaneb Vizensi rescriptum granici-
rum factarum per commissarios inter bona regalia et ipsius Jacobi bona hereditaria donavit: (1504) Stanislaus de Szrensko castellanus, Lucas de Glinky vexillifer, Troianus de Tharaskowo succamerarius, Mathias de Grandi iudex et Petrus Czarny de Zalesche subindex Vizenses tamquam commissarii ad dislimitandum granicium inter bona hereditaria Jacobi de Glinky, sibi per Alexandrum regem Polonie vendita, videlicet villas Pyathnyca, Calynowo, B. et Bozeyewo in terra Vizensi sitas et bona regalia ac terrigenam, primum inter bona regalia oppidum Vizna et villam regalem Cramkowo et villam Pronowo dicti Jacobi ex una et villam Bozeyewo etiam Jacobi a villa regali Cramkowo parti-
bus ab altera granicies distinguerunt, recepto corporali iuramento a nobilibus Andrea Banerk de Szrenky qui fuit 40 annos tempore ducum capitaneus mellicidarum in terra Vizensi et Troiano Casowski a Vischa qui fuit burgravius in castro Vizensi per 30 annos tempore ducum et a laborosis Mathia Tchvon, Mathia Radosch, Stanislas